1' Q/Mmúoi^a/da %â^n^cía C^ÁâMfxxX' de
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br'

São Roque-"A Terra do Vinho e Bonita por Natureza" . '

Leitura em Plenário
Na 29® SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada ern,05/09/2016

ISRAEL FRAI3CÍSC0 DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 960/2016 ^

Reitera a Indicação n° 579/2016 - que solicita a

realização de seiviços de motoniveiadora, cas-

calhamento e roçada junto a Estrada Municipal

da Serra, Rua da Paz, Estrada Sétimo Céu, Rua

Recanto Flora e Estrada Kenji Nishimoto.

Excelentíssimo Senhor Presidentei

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Exce

lentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à rea
lização de serviços de motonivelarhento, cascalhamento e roçada para. Estrada Muni
cipal da Serra, Rua da Paz, Estrada Sétimo Céu, Rua Recanto Flora e Estrada Kenji
Nishimoto., , . .

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devi

da segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que, passam pelo refe
rido local qué se encontra em precário estado de conservação, necessitando dos ser
viços de motonlveiamento, cascalhamento e roçada.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

. 30 de agosto de 2016. ,

VeféáW /

PROTOCOLO N° CETSR 3Ü<0S/2016 -15:39:41'04719/2016
/ccg

'>âma/^aa- da %á£â9icía^ (^d^á^^ca de
•Rua São Paulo,355-Jd,Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 j São Roqua/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1" Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaDroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque(gcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 163 SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 16/05/2016

ÃNCISCO DE OUVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO. N° 579/2016

Reiiera pedido feito atmvés da Indicação n° 296/2016,

solicitando serviços de motonivelamento. cascalha-

mento e ivçada para Estrada Municipal da Sena, Rua

da Paz. Estrada Sétimo Céu. Rua, Recanto Flora e Es

trada Kenji Nishimoto.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons oficies juntoa>«^r competente, visando à realização
de serviços de motonivelamento, cascajjjaifíêrto para Estrada Municipal da Ser
ra, Rua da Paz, Estrada Sétimopétf^^Ciíf^lbtfH^e Estrada Kenji Nishimoto.

JUSTIFICATIVA:

' Tal medida é necessária para proporcionar a devida
' I

segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelo referido lo
cal que se encontra e_m precário estado de conservação, necessitando dos serviços de
motonivelamento, cascalhamento e roçada.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 11

de maio de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR11/05/2016 -'11:20:39 02712f2016
/ccg